SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÔMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9560

PORTARIA N.º 069/CSE/2021, DE 10 DE JUNHO DE 2021.

O  DIRETOR  DO  CENTRO  SOCIOECONÔMICO,  de  acordo  com  a
Solicitação digital 031822/2020 e conforme o exposto no ofício Nº 013/2021/INE, e no
uso das atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º DISPENSAR Meire Mezzomo, como representante do Departamento de
Informática  e  Estatística  (INE),  no Colegiado do Curso de Graduação em Relações
Internacionais, a partir de 16 de junho de 2020:

Art. 2º DESIGNAR os nomes abaixo relacionados para integrarem o Colegiado
do  Curso  de  Graduação  em  Relações  Internacionais,  como  representantes  do
Departamento  de Informática  e  Estatística  (INE), para um mandato  de 01 ano e  01
meses, a partir de 17 de junho de 2020:

1. Andréa Cristina Konrath (titular);
2. Vera do Carmo Comparsi de Vargas (suplente).

Art.  3º DEFINIR que  após  as  inclusões  acima,  o  Colegiado  passa  a  ter  a
seguinte composição:

Titular Suplente Vaga
Fred Leite Siqueira Marcos Alves Valente CNM
Juliana Lyra Viggiano Barroso Danielle Jacon Ayres Pinto CNM
Clarissa Franzoi Dri Fernando Seabra CNM
Mónica Salomón González Fábio Pádua dos Santos CNM
Patrícia Fonseca Ferreira Arienti Marialice Moraes CNM
Helton Ricardo Ouriques Maurício Simiano Nunes CNM
Graciela de Conti Pagliari Camila Feix Vidal CNM
Rosângela Schwarz Rodrigues Edgar Bisset Alvarez CED
Andréa Cristina Konrath Vera do Carmo Comparsi de Vargas CTC
Letícia Albuquerque Aline Beltrame de Moura CCJ
Jean Gabriel Castro da Costa Márcio Roberto Voigt CFH

Art.  4º ESTABELECER que  esta  portaria  entre  em  vigor  na  data  de  sua
assinatura.

Prof. Dr. Irineu Manoel de Souza
Diretor do Centro Socioeconômico

		2021-06-11T09:46:56-0300